

prostřednictvím DS

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 3.10.2022

ČJ.: MMCH/133717/2022/OIA/Kuhn

SP. ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Mgr. David Kuhn

TEL.: 474 637 478

E-MAIL: d.kuhn@chomutov.cz

DATUM: 7.10.2022

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážen

Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 3.10.2022:

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb. Vás tímto žádám o:

- *Informaci, zda k dnešnímu dni, pro stavbu "Obnova místní komunikace č. 4c včetně částí komunikací č. 3c a 5c, Všehrdy" byla splněna zákonná povinnost investora oznámit orgánu ochrany ZPF oznámení zahájení stavby.*
- *Dále informaci, zda byla k dnešnímu dni zaplacená částka pro plochy, na které se vztahuje povinnost úhrady.*
- *Pokud ano, prosím o termíny, ve kterých byla tato povinnost splněna a zaplacená.*

sděluje následující:

1. K dnešnímu dni nebylo orgánu ochrany ZPF oznámeno zahájení stavby "Obnova místní komunikace č. 4c včetně částí komunikací č. 3c a 5c, Všehrdy".
2. Úhrada platby odvodu za příslušnou část plochy, která byla odejmuta ze zemědělského půdního fondu nebyla k dnešnímu dni provedena.
3. Odvod za odnětí zemědělské půdy z příslušné plochy zaplacen nebyl, neboť ještě nebyl předepsán.

Mgr. David Kuhn
odbor interní audit – právní oddělení
statutární město Chomutov